
Tabelární přílohy          Plán oblasti povodí Odry
       D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

TD 1.1c
1/3]

TD 1.1c Hydrogramy suchých období pro hlavní profily řek v oblasti
povodí Odry

Opava - Děhylov

0.00

5.00

10.00

15.00

20.00

1.květen 31.květen 30.červen 30.červenec 29.srpen 28.září 28.říjen

Čas [den]

Pr
ůt

ok
 [m

3 s-1
]

2007 2003 1993 Q355 Q364 Q330

 Hydrogramy vybraných povodňových událostí ve stanici Děhylov na řece Opavě

Odra - Svinov

0.00

5.00

10.00

15.00

20.00

1.květen 31.květen 30.červen 30.červenec 29.srpen 28.září 28.říjen

Čas [den]

Pr
ůt

ok
 [m

3 s-1
]

2007 2003 1993 Q355 Q364 Q330

 Hydrogramy vybraných povodňových událostí ve stanici Ostrava-Svinov



Tabelární přílohy          Plán oblasti povodí Odry
       D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

TD 1.1c
2/3]

Ostravice - Slezská Ostrava

0.00

5.00

10.00

15.00

20.00

1.květen 31.květen 30.červen 30.červenec 29.srpen 28.září 28.říjen 27.listopad

Čas [den]

Pr
ůt

ok
 [m

3 s-1
]

2007 2003 1993 Q355 Q364 Q330

Hydrogramy vybraných povodňových událostí ve stanici Ostrava

Odra - Bohumín

0.00

5.00

10.00

15.00

20.00

25.00

30.00

35.00

40.00

45.00

50.00

1.květen 31.květen 30.červen 30.červenec 29.srpen 28.září 28.říjen

Čas [den]

Pr
ůt

ok
 [m

3 s-1
]

2007 2003 1993 Q355 Q364 Q330

Hydrogramy vybraných povodňových událostí ve stanici Bohumín



Tabelární přílohy          Plán oblasti povodí Odry
       D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

TD 1.1c
3/3]

Olše - Věřnovice

0.00

5.00

10.00

15.00

20.00

25.00

30.00

35.00

40.00

45.00

50.00

1.květen 31.květen 30.červen 30.červenec 29.srpen 28.září 28.říjen

Čas [den]

Pr
ůt

ok
 [m

3 s-1
]

2007 2003 Q355 Q364 Q330

Hydrogramy vybraných povodňových událostí ve stanici Věřňovice


